
ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES 

m4 4 
p RO £ ¿ONSU 'MIDOR 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025 

(VALORES EN RD$) 

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO -8,447,904.00 
CUENTA POR COBRAR 16,500,000.00 
INVENTARIO DE SUMINISTROS 690,775.96 
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS 2,238,308.75 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES RD$ 10,981,180.71 

ACTIVOS NO CORRIENTES 
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS ) 65,285,426.15 
BIENES INTANGIBLES 0.00 

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES RD$ 65,285,426.15 

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES 
DEPOSITOS Y FIANZAS 94,000.00 
TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES as 090: 90 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 

PATRIMONIO 

PATRIMONIO INSTITUCIONAL 

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR 

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 

TOTAL PATRIMONIO NETO 

5,402,980.91 
5,402,980.91 

0,00 

0.00 

65,298,980.34 
13,654,402.00 
-7,995,756.39 
70,957,625.95 

a 

: A o 

Epo. OPIO E RCRRiR 2 
No Depart tamento 

iS, 

ys Financiero e 

ON ¿3 
A E - SA ro Domos


