



BALANCE GENERAL  
AL 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2025  
( VALORES EN RD\$ )

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCO	-8,447,904.00
CUENTA POR COBRAR	16,500,000.00
INVENTARIO DE SUMINISTROS	690,775.96
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS	2,238,308.75
<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>RD\$ 10,981,180.71</b>

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS )	65,285,426.15
BIENES INTANGIBLES	0.00

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

**RD\$ 65,285,426.15**

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES

DEPOSITOS Y FIANZAS	94,000.00
<b>TOTAL OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>94,000.00</b>
	<b>RD\$ 76,360,606.86</b>

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	5,402,980.91
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>5,402,980.91</b>

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	0.00
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>0.00</b>

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	65,298,980.34
RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR	13,654,402.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	-7,995,756.39
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO</b>	<b>70,957,625.95</b>

**TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO**

**RD\$ 76,360,606.86**



Lic. Pedro Jiménez  
Enc. Unión Contabilidad



Licda. Katy Alvarez  
Enc. Depto. Financiero  
Departamento Financiero